НОВОКУЗНЕЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

П Р И К А З

   от  ___20.11.17______       № __1160_____

   О подготовке и проведении муниципального

   интернет-конкурса агитбригад среди

   воспитанников ДОУ   «В гостях у ГАИчки»

В соответствии с приказом КОиН от 26.06.2017 № 700 «О плане

городских конкурсов и мероприятий на 2017/2018 учебный год»

   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном интернет-конкурсе

агитбригад среди воспитанников ДОУ «В гостях у ГАИчки» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. МАУ ДО «ДЮЦ «Орион» (Сафонов В.Л.) организовать и провести с

04 декабря по 22 декабря 2017 года муниципальный интренет-конкурс

агитбригад среди воспитанников ДОУ «В гостях у ГАИчки».

3. Заведующим районными отделами образования КОиН (Полежаева

О.В., Стрепан С.В., Резниченко В.Н., Самойлова М.П., Рагозина Т.Н., Кладова

Г.В.) обеспечить участие в муниципальном интернет-конкурсе агитбригад

среди воспитанников ДОУ «В гостях у ГАИчки».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

организационно-правового отдела Дорошину Т.Н.

   Председатель комитета       Ю.А. Соловьева

ВНЕСЕНО:

А.А. Андреева

СОГЛАСОВАНО:

главный специалист-

юрисконсульт

В.А.Дериглазов